
Hakeminen Kennelliiton TOKO edustusjoukkueeseen (viimeistään 28.3.2011) 

Kennelliitto aikaistaa hakemuksien jättöajankohtaa viikolla, johtuen matkajärjestelyjen ja 
erilaisten varausajankohtien muutoksista. Pariisiin MM:ään matkustetaan lentäen. 
Kennelliitto on tehnyt alustavat lentovaraukset joukkueelle ja tavoitteena on että lähtö olisi 
6.7 ja paluu 12.7.2011. Koska samaan koneeseen ei oteta kovin montaa koiraa, varmistuu 
jokaisen tarkka lentoaikataulu vasta myöhemmin.  
 
Joukkueeseen valitaan kuusi koirakkoa ja varakoirakoita 2-4 kpl. Se, montako 
varakoirakkoa saa kilpailla, tiedetään vasta muutamia viikkoja sen jälkeen kun 
ilmoittautumisaika on mennyt umpeen.  
 
PM-kilpailu on 5.-6.11.2011 Herningissä, Tanskassa. Matkustusaikataulu ilmoitetaan 
myöhemmin, samoin kuin joukkueen jäsenten ja varakoirakoiden nimet. Uutta 
hakukierrosta ei ole PM:ä varten. PM:ssä kilpailevat kuusi koirakkoa ja yksi varakoirakko. 
 
Hakemus tehdään lähettämällä hakemuslomakkeet Kennelliittoon. Hakemukset 

tulee lähettää heti Kirkkonummen karsinnan jälkeen, 28.3.2011 mennessä. 
Hakemuslomakkeita voi pyytää alla mainituista osoitteista. 
 
Mikäli osallistuu vielä Oulunkin karsintaan, riittää että tästä ilmoittaa hakemuksessa. 
Täydennämme Oulun tulokset automaattisesti hakemukseen. 
 
Hakemuksessa tulee olla: 

1) Täytettynä lomakkeet 1 ja 2 
 

2) Kopio kilpailukirjasta  
 

3) Kopiot karsintakokeiden ja arvokisojen 2010 arvostelulipukkeista. 
 
Varmista, että kaikissa liitetiedostoissa on nimesi/koiran nimi. 
 
Hakemukset tulee lähettää kahteen osoitteeseen ja sekä sähköpostin liitetiedostoina että 
paperiversioina: 
Piritta.Parssinen@kpedu.fi (vain sähköposti) 
ja  
Päivi.Heino@Kennelliitto.fi  (sähköposti ja myös paperiversiot)  
Kennelliitto, Kamreerintie 8, 02770 ESPOO) 
 
Tiedustelut:  
Päivi Heino (arkisin klo 9-15) puh 09-8873 0252  
Carina Savander-Ranne (lähinnä iltaisin ja viikonloppuisin) puh 050 511 5951 
 
Varmista jo nyt, että koirallasi on kaikki tarvittavat rokotukset, yms. todistukset kunnossa! 
 


